12-02-2024 01:43:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

justifica-se pelo risco de acidentes e transtornos aos moradores e usuários da via.

solicitação de serviço de tapa buraco na via mencionada, próximo ao nº 1403.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA PEDRO JOSÉ SAMORA, 1403, SANTA MONICA, 38.408-224, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20553/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total